



تشنج آفرینان در جریان انتخابات خائنان به ملت و رهبری محسوب می شوند

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: افرادی که بخواهند به هر نحوی زمینه تشنج در انتخابات را فراهم کرده و در میان مردم تفرقه بیندازند جزو خائنان به ملت و رهبر محسوب می شوند.

آیت الله مجتهد شبستری:

تشنج آفرینان در جریان انتخابات خائنان به ملت و رهبری محسوب می شوند
خبرگزاری مهر: نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: افرادی که بخواهند به هر نحوی زمینه تشنج در انتخابات را فراهم کرده و در میان مردم تفرقه بیندازند جزو خائنان به ملت و رهبر محسوب می شوند.

به گزارش خبرنگار مهر، آیت الله محسن مجتهد شبستری در خطبه های نماز جمعه تبریز اظهار داشت: دشمنان نظام از هم اکنون در حال تلاش برای کمرنگ کردن حضور مردم در انتخابات هستند اما مردم ایران همواره بر عکس خواسته دشمنان عمل می کنند زیرا می دانند اصلاح مشکلات کشور با روی کار آمدن دولت جدید محقق می شود.

وی با بیان اینکه انتخابات باید مظهر وحدت و انسجام ملی و آرامش باشد، گفت: تنها حضور پرشور در جریان انتخابات کافی نبوده بلکه ایجاد ثبات و امنیت و آرامش مهم ترین مسئله در این ایام است .

آیت الله شبستری افزود: در شرایط کنونی ایجاد ناامنی و دغدغه در میان مردم برخلاف مصالح کشور بوده و طرح مسائل حاشیه ای تنها سبب می شود تمام فرصت ها برای کشور به تهدید تبدیل شوند.

وی با اشاره به حوادث تلخ فتنه 88 گفت: در جریان فتنه 88 غفلت برخی افراد سبب شد خاطر 40 میلیون حماسه ساز انتخاباتی مکدر شده و این حماسه به فتنه ای بزرگ تبدیل شود .

امام جمعه تبریز با اشاره به اینکه نظارت بر سلامت انتخابات از دیگر امور ضروری است، گفت: در تمامی مراحل انتخاباتی باید هیئت های اجرایی و نظارتی کمال امانت را رعایت کرده تا مردم به نتایج انتخابات اعتماد کامل کسب کنند.

وی در ادامه سخنان خود با اشاره به فاجعه نبش قبر حجر بن عدی گفت: این کار توسط تروریست های معمولی صورت نگرفته بلکه این فاجعه یکی از نقشه های آمریکا برای ایجاد اختلاف های مذهبی در بین ملت های مختلف است.

آیت الله شبستری افزود: آمریکا تصور می کند با اهانت به مرقد های اسلامی می تواند جنگ داخلی در بین مسلمانان ایجاد کند در حالیکه در چندین روز اخیر علمای سنی نیز این امر را به شدت محکوم کرده اند.

وی ادامه داد: پیشرفت های اخیر ارتش سوریه، آمریکا را به فکر واداشته تا با کارهای این چینی قدرت اسرائیل در منطقه را تقویت کند در حالیکه این امر هرگز محقق نخواهد شد.